
JUGEND.MACHT.KLIMA
Workshop-Tag

Wir laden herzlich dazu ein.
Anmeldungen unter: doo-Anmeldung zum Workshop-
Tag Jugend.Macht.Klima

Ansprechpartner:
Andreas Roschlau; roschlau@afj-ekir.de

ABLAUF

09.30 Uhr

10.00 Uhr

10.40 Uhr

11:30 Uhr

11:45 Uhr

13.00 Uhr

13:45 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

Ankommen/ Begrüßung 

Input und Austausch: Klima

Input und Austausch:
Partizipation

Pause

Input Handprint:
Themenfindung in Kleingruppen

Mittagspause

Projektentwicklung

Ergebnissicherungen und
Verabredungen

Ende

Zur Beteiligung

junger

Menschen

in Koblenz

und

Umgebung

https://doo.net/veranstaltung/150020/buchung
https://doo.net/veranstaltung/150020/buchung


 

 

 

 

 

https://doo.net/veranstaltung/150020/buchung
mailto:roschlau@afj-ekir.de

